АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                           №

О внесении изменений  в муниципальную программу «Комплексное развитие систем

транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Райгородского

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на

2023-2025 годы»

 В связи с изменениями в решение о бюджете Райгородского сельского поселения на 2025

год и плановый период 2026-2027 годов, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Райгородского сельского поселения

администрация   Райгородского поселения, администрация Райгородского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Райгородского  сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2023-2025 годы»,

утвержденную постановлением от 02.11.2023г. № 67 следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в

новой редакции:

«Источник финансирования Программы: средства бюджета Райгородского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области и средства бюджета

Волгоградской области. Общий  объем расходов на реализацию Программы составляет 3416,3

тыс. рублей, из них:

–в 2023 году 2 250,3  тыс. рублей, в том числе за счет иного межбюджетного трансферта из

бюджета Светлоярского муниципального района;

–в 2024 году – 574,2 тыс. рублей;

–в 2025 году – 591,8 тыс. рублей.».

 1.2. Пункт 6 Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования составляет  3 416,3  тыс. руб., в том числе:

 2023 год – 2 250,3 тыс. руб.,

 2024 год – 574,2 тыс. руб.,

 2025 год – 591,8 тыс. руб.».

1.3.  В пункте 7.2 Программы строку 3 таблицы «Мероприятия по повышению

безопасности  дорожного движения в границах населенных пунктов на территории

Райгородского  сельского поселения на 2023-2025 годы» изложить в новой редакции:

3 Ремонт и содержание действующей

сети дорог

2 250,3 574,2 591,8 3 416,3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на

официальном сайте администрации Райгородского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Райгородского

сельского поселения                                                                      Е.Н. Стружко